הציוד בבתיה"ס וללוות אותם, ולבצע הערכה לפרויקט.

המשרד לפיתוח הנגב והגליל וארגון "קדימה מדע" יממנו 415 "כיתות חכמות" בצפון

בית ספר למחקר ולפיתוח תכניות
בהכשרת עובדי חינוך והוראה במכללות

יום עיון סדנאי בנושא:
Youth, Technology and Trouble:

Protecting Youth in a Technical World
יתקיים ביום שלישי, י"ג באייר תש"ע, 27 באפריל 2010,

בין השעות 10:00–15:00 במכון מופ"ת

מכון מופ"ת, רח’ שושנה פרסיץ 15, קריית החינוך, תל אביב
http://register.macam.ac.il :הרשמה: טל' 03-6901426/416, או במרכז ההרשמה המקוון של מכון מופ"ת

sliora@macam.ac.il לפרטים נוספים: מדור ימי עיון וכנסים, טל’ 03-6901430/7 דוא"ל
www.mofet.macam.ac.il/iun

הרצאה להורים בנושא:
כיצד נגן על ילדינו מפני הסכנות הטמונות

ברשת האינטרנט?
תתקיים ביום רביעי, י"ד באייר תש"ע, 28 באפריל 2010,

בין השעות 19:30–21:00 במכון מופ"ת

,PureSight ד"ר פול סימפסון הוא מומחה בעל שם מארצות הברית לגיל ההתבגרות ולפסיכולוגיה פלילית. הוא עובד בשיתוף פעולה עם חברת
וידע עם פתרונות טכנולוגיים. ד"ר סימפסון מרצה על הסכנות העוסקת ביצירת סביבה מקוונת בטוחה לילדי העולם באמצעות שילוב של חינוך